
DOHODA č. 1/221/2018
O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÉ HONEBNÍ POZEMKY

LCR1175052

(do vlastní honitby LČR, s.p.)

I. Strany dohody
Lesy České republiky, s. p. se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, zapsané v OR u KS 
Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540, ICO: 42196451, zastoupené Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., 
generálním ředitelem, z pověření zastoupen podle delegovaných pravomocí lesním správcem 
Ing. Jaromírem Kugelem, Lesní správa Domažlice, Chodov 210, 345 33 Trhanov

a

Vlastník honebních pozemků (fyzická osoba) 

Štěpán Bečvář 

Litice 

321 00 Plzeň

II. Předmět dohody
Předmětem této dohody je přičleněni honebních pozemků k honitbě ve smyslu zákona o myslivosti 
(z.č. 449/2001 Sb.) za podmínek dále stanovených.
Jedná se o pozemky uvedené v příloze - kultura orná půda, lesní půda, pastviny, vodní plochy apod.

III. Další ujednání
1. Účastníci této dohody souhlasí s přičleněním honebních pozemků uvedených v ČI. II. této dohody 
k pozemkům ve vlastnictví státu s právem hospodařit podnikem Lesy České republiky, s. p. tvořící 
honitbu vlastní Lesů ČR, s.p. s názvem Nemanice a režijní honitbu Lesů ČR, s. p. s názvem Křížová
Huť.
2. Za přičlenění dotčených pozemků náleží vlastníku úplata v následující výši za myslivecký rok 
počínaje mysl. rokem 2018/2019:

Honitba Křížová Huť - 60,00 Kč/ha x 86,8989 ha = 5 214,-Kč/mysl. rok

Honitba Nemanice - 200,12 Kč/ha x 384,5924 ha = 76 965,-Kč/mysl. rok

Celková roční částka za přičlenění pozemků činí 82 179,-Kč a je splatná k 30. 6. běžného roku se 
splatností 15 dnů od jejího vystavení - bude vlastníkem fakturováno. K uvedené částce bude 
připočítáno DPH dle platných předpisů.

Náhrada dohodnutá za bezesmluvní období ve výši 267 082,- Kč bude fakturována vlastníkem 
k 31.3.2018 se splatností 15 dnů od jejího vystavení. K uvedené částce bude připočítáno DPH dle 
platných předpisů. Účastníci této dohody prohlašují, že nebyla
sepsána proti jejich vůli, za nevýhodných podmínek a jako takovou ji podepisují.

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a zaniká dnem zániku honitby, prohlášením pozemků za 
nehonební, změnou vlastníka apod. V případě změn je nutné Lesy České republiky, s. p., Lesní 
správu Domažlice neprodleně informovat.
5. Tato dohoda je platná dnem podpisu.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, pro každou stranu po jednom.

V Chodově dne 30.1.2018

Z plné moci

Ing. Jaromír Kugel

lesní správce, LS Domažlic

Lesy České republiky, s.p. T-,l
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesní správa Domažlice
č. p. 210. 345 33 Chodov



L-rnh pozemku
Mýtnice LV 52

72 0,6357 vodní plocha
90 15,0584 vodní plocha
101 9,4502 trvalý travní porost

234/1 23,0185 trvalý travní porost

Lučina LV 60
404/2 0,58 trvalý travní porost
404/3 0,095 trvalý travní porost
478 0,71 trvalý travní porost

595/9 2,4825 trvalý travní porost
601 0,2515 trvalý travní porost

640/1 11,9146 trvalý travní porost
663/4 0,4643 lesní pozemek

690/16 1,7559 lesní pozemek
690/98 1,5912 lesní pozemek
716/1 5,3408 trvalý travní porost
769/2 1,7889 trvalý travní porost
772/1 5,5797 trvalý travní porost
772/2 0,2073 trvalý travní porost
819/1 0,6883 trvalý travní porost
877/2 0,1760 ostatní plocha
878/6 0,3006 trvalý travní porost
1065 0,7121 lesní pozemek

1180/1 4,0974 vodní plocha

Křížová Huť

není celá parcela 

není celá parcela

86,8989



Č. riarcely íJTKfí

Mýtnice LV 52
57 7,7644 trvalý travní porost

Novosedly LV 110
49/1 4,7026 orná půda
49/2 2,5281 orná půda
58 0,2886 trvalý travní porost

65/1 0,9679 orná půda
77 4,5070 trvalý travní porost
79 3,8477 orná půda

101/4 1,3988 trvalý travní porost
566/1 0,0770 orná půda

Lísková LV 147
37 1,2229 trvalý travní porost

86/6 0,1109 ostatní plocha
86/13 0,0443 ostatní plocha
86/24 0,1921 ostatní plocha
88/1 0,7015 trvalý travní porost
120/2 3,0074 trvalý travní porost
127 0,4799 trvalý travní porost
130 0,6002 trvalý travní porost
134 0,5934 trvalý travní porost
135 0,1273 trvalý travní porost
136 1,0455 trvalý travní porost

137/10 0,0459 trvalý travní porost
137/11 1,3684 trvalý travní porost
137/12 1,6951 trvalý travní porost
137/13 0,3865 trvalý travní porost
137/14 0,0244 trvalý travní porost
147/4 1,4395 trvalý travní porost
154/1 1,4451 trvalý travní porost
156 1,4784 trvalý travní porost

195/2 0,9839 ostatní plocha
198/2 0,4102 ostatní plocha
198/3 0,0765 ostatní plocha
224/1 0,0737 ostatní plocha
224/42 0,8355 trvalý travní porost
224/56 0,0633 ostatní plocha
224/69 0,8895 trvalý travní porost
225/1 0,6178 trvalý travní porost
225/7 3,8275 trvalý travní porost
225/9 1,2117 trvalý travní porost

225/11 0,4406 trvalý travní porost
230 0,9873 trvalý travní porost

231/3 1,2662 trvalý travní porost
231/4 1,6031 trvalý travní porost
231/5 1,4910 trvalý travní porost
231/6 0,0525 trvalý travní porost

Honitba
Nemanice



231/8 3,7171 trvalý travní porost
231/9 0,1184 trvalý travní porost
231/10 1,1838 trvalý travní porost
231/11 1,5721 trvalý travní porost
231/12 0,1256 trvalý travní porost
235/1 0,2239 trvalý travní porost
237/1 0,0569 trvalý travní porost
237/2 0,0115 trvalý travní porost
237/3 0,0525 trvalý travní porost
237/4 0,0615 trvalý travní porost
239 1,6568 trvalý travní porost

240/2 0,153 ostatní plocha
240/45 0,0162 ostatní plocha
240/65 0,3503 trvalý travní porost
240/66 0,5768 trvalý travní porost
240/67 0,1353 trvalý travní porost
336/1 0,4888 trvalý travní porost
354/1 1,5743 trvalý travní porost
381 0,0123 ostatní plocha
383 0,2032 trvalý travní porost
384 0,8596 trvalý travní porost

386/5 1,6894 trvalý travní porost
386/6 0,0705 trvalý travní porost
403 1,3339 trvalý travní porost
405 1,4273 trvalý travní porost

411/9 0,0569 lesní pozemek
411/12 0,205 ostatní plocha
411/13 0,5703 ostatní plocha
411/21 0,0463 ostatní plocha
411/31 0,0061 ostatní plocha
427/4 0,5733 trvalý travní porost
427/5 1,0741 trvalý travní porost
430/2 0,0049 ostatní plocha
430/4 0,2022 ostatní plocha
431/4 0,0665 trvalý travní porost
431/8 0,0023 trvalý travní porost
435/7 0,1002 ostatní plocha
435/8 0,015 ostatní plocha
435/9 0,1808 ostatní plocha

Nemanice LV 179
1368 8,7549 trvalý travní porost
1371 0,0585 ostatní plocha
1398 9,9454 trvalý travní porost
1414 9,5789 trvalý travní porost
1417 0,4612 lesní pozemek
1455 2,8701 trvalý travní porost
1457 0,415 lesní pozemek
1482 2,9612 trvalý travní porost
1497 23,4115 orná půda



LV 60Lučina
1/1 1,4797 trvalý travní porost
13/1 0,4297 ostatní plocha
36/1 0,5744 trvalý travní porost
41/1 0,0568 ostatní plocha
43 0,0406 ostatní plocha
44 0,0527 ostatní plocha

45/3 0,1327 ostatní plocha
59/1 0,4136 trvalý travní porost
59/2 0,3618 trvalý travní porost
60 0,596 trvalý travní porost
61 0,059 trvalý travní porost
62 0,3043 trvalý travní porost
64 0,2072 trvalý travní porost
67 0,1626 trvalý travní porost

71/1 0,5773 trvalý travní porost
71/2 0,464 trvalý travní porost
71/3 0,6622 trvalý travní porost

73 1,1142 trvalý travní porost
79 0,7877 trvalý travní porost
83 0,9118 trvalý travní porost

85/1 2,1353 trvalý travní porost
85/3 0,5899 trvalý travní porost
91 1,5824 trvalý travní porost
96 0,4863 trvalý travní porost
99 2,5897 trvalý travní porost

100/1 1,8541 trvalý travní porost
100/2 0,5647 trvalý travní porost
100/3 0,5244 trvalý travní porost

102 0,2662 trvalý travní porost
104 0,6945 trvalý travní porost
106 1,9717 trvalý travní porost
114 0,6855 trvalý travní porost
126 1,4343 trvalý travní porost
130 0,7433 trvalý travní porost
151 0,1593 trvalý travní porost

152/1 0,0975 trvalý travní porost
156/1 0,4437 trvalý travní porost
159/1 0,7594 trvalý travní porost
164 3,2524 trvalý travní porost
167 0,5827 trvalý travní porost

177/1 1,0235 trvalý travní porost
178/17 14,2261 ostatní plocha
183/1 2,2548 trvalý travní porost
187/1 9,9825 trvalý travní porost
187/14 1,7081 trvalý travní porost
188/8 0,806 trvalý travní porost
188/9 0,9442 trvalý travní porost

188/10 0,0838 trvalý travní porost



188/11 0,1483 trvalý travní porost
188/12 1,0704 trvalý travní porost
188/13 0,0251 trvalý travní porost
188/14 0,7374 trvalý travní porost
188/15 0,6185 trvalý travní porost
188/16 0,5765 trvalý travní porost
188/17 1,4085 trvalý travní porost
188/18 0,9628 trvalý travní porost
188/19 0,4665 trvalý travní porost
188/20 0,5647 trvalý travní porost
188/21 0,6086 trvalý travní porost
188/22 0,5176 trvalý travní porost

191 0,3953 trvalý travní porost
192 1,3185 trvalý travní porost
199 0,3999 trvalý travní porost
200 0,424 trvalý travní porost
201 0,0194 ostatní plocha
202 0,0158 ostatní plocha
204 0,5622 trvalý travní porost
207 0,724 trvalý travní porost
211 0,0669 trvalý travní porost
213 1,1682 trvalý travní porost

219/1 0,8503 trvalý travní porost
219/2 1,6611 trvalý travní porost
223/1 0,6697 trvalý travní porost
224 0,4736 trvalý travní porost
232 3,3276 trvalý travní porost

235/1 0,1075 trvalý travní porost
236 0,2949 trvalý travní porost
238 1,1549 trvalý travní porost

239/1 1,0639 trvalý travní porost
246 0,7582 trvalý travní porost

247/1 0,9189 trvalý travní porost
247/2 0,4801 trvalý travní porost
254 0,0665 trvalý travní porost
296 0,8129 ostatní plocha
299 0,569 trvalý travní porost

377/1 26,9477 trvalý travní porost
402 0,0309 trvalý travní porost

404/1 15,5699 trvalý travní porost
404/2 1,2568 trvalý travní porost
478 2,5506 trvalý travní porost

497/1 10,8775 trvalý travní porost
498 0,1 trvalý travní porost
517 0,0345 trvalý travní porost

520/1 14,9231 trvalý travní porost
524/1 3,2836 ostatní plocha
550 0,0770 trvalý travní porost
562 9,692 trvalý travní porost
582 0,0966 trvalý travní porost

parcela
parcela



585/3 9,3343 trvalý travní porost
593 0,0653 trvalý travní porost

595/2 0,1581 trvalý travní porost
595/3 0,0645 trvalý travní porost
595/4 0,0201 trvalý travní porost
1200 0,1068 ostatní plocha

1225/1 13,6665 trvalý travní porost
1288 6,2788 trvalý travní porost

1295/48 2,4818 trvalý travní porost
1300 0,0133 trvalý travní porost

1303/60 6,8201 trvalý travní porost
1317 0,0140 trvalý travní porost
1561 0,1331 ostatní plocha

348,5924




